
AEI.524.1.2020 
AEI.ZD.000032.2020

Zarządzenie Nr AEI.0050.32.2021
Wójta Gminy Mszana
z dnia 04.02.2021 r. 

w sprawie wyboru i udzielenia dotacji na zadania z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) i art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  (tekst jednolity  Dz.U.  
z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)

zarządzam:

§1

1. Wybrać  ofertę  pn.  „Wspieramy  sportowe  pasje” złożoną  przez  Uczniowski
Międzyszkolny  Klub  Sportowy  „Delfin” z  siedzibą  w  Połomi,  w  otwartym
konkursie na wspieranie zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Udzielam oferentowi określonemu w pkt. 1 dotacji w wysokości 40.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100)

3. Warunki i tryb przekazania dotacji oraz zasady wykonania zadania regulować będzie
umowa zawarta pomiędzy Gminą Mszana a oferentem. 

§2

1. Wybrać  ofertę  pn.  „Wsparcie  rozwoju  kolarstwa  wśród  dzieci  i  młodzieży  w
Gminie Mszana” złożoną przez Ludowy Klub Kolarstwa GOS Mszana z siedzibą
w Połomi,  w otwartym konkursie  na wspieranie  zadań z  zakresu upowszechniania
kultury fizycznej.

2. Udzielam  oferentowi  określonemu  w  pkt.  1  dotacji  w  wysokości  25.000,00  zł
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100)

3. Warunki i tryb przekazania dotacji oraz zasady wykonania zadania regulować będzie
umowa zawarta pomiędzy Gminą Mszana a oferentem. 

§3

1. Wybrać  ofertę  pn.  „Bezpieczna  Moto  Przygoda” złożoną  przez  Stowarzyszenie
Enduro Mszana z siedzibą w Mszanie, w otwartym konkursie na wspieranie zadań z
zakresu upowszechniania kultury fizycznej.

1



2. Udzielam  oferentowi  określonemu  w  pkt.  1  dotacji  w  wysokości  10.000,00  zł
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100)

3. Warunki i tryb przekazania dotacji oraz zasady wykonania zadania regulować będzie
umowa zawarta pomiędzy Gminą Mszana a oferentem.

§4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Administracji  Edukacji  
i Informacji. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Wójt Gminy Mszana
mgr Mirosław Szymanek

2



OGŁOSZENIE

Informuję, że zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Mszana Nr AEI.0050.32.2021 z

dnia  04.02.2021r.  w  sprawie  wyboru  oferty  i  udzielenia  dotacji  na  zadania  z  zakresu

upowszechniania kultury fizycznej na podstawie przepisów o pożytku publicznym przyznano

następującą dotację: 

1. Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy „Delfin” z siedzibą w Połomi – 40.000,00zł

na zadanie pn. „Wspieramy sportowe pasje”,

2. Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana z siedzibą w Połomi – 25.000,00zł 

    na zadanie pn.„Wsparcie rozwoju kolarstwa wśród dzieci i młodzieży w gminie Mszana”,

3. Stowarzyszenie Enduro Mszana z siedzibą w Mszanie – 10.000,00zł

    na zadanie pn. „Bezpieczna Moto Przygoda”.

       Oferent,  któremu  przyznano  dotację,  zostanie  powiadomiony  o  terminie  zawarcia

umowy oraz innych warunkach, jakie należy spełnić przed podpisaniem umowy. 

/-/ Wójt Gminy Mszana

mgr Mirosław Szymanek


